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Lisa Hygien ar en robust och
kompakt radiator med en konvektors
utseende. Tack vare den laga bygghdjden
passar dessa utmarkt vid installationer
med laga bréstningshodjder samt som
kallrasskydd vid hoga glaspartier.

Lisa Hygien ar speciellt lampad
for lokaler med hoga hygien-
och renlighetskrav.

Epecons radiatorer ar lackerade TGIC-fri polyesterlack. Det ar en mycket
motstandskraftig pulverlack som bland annat &ven anvands till sjukhus-
sangar och andra staldetaljer i den miljon.



TEKNISKA DATA EPECON 3

Material Paneler bestédende av fyrkantsrér, dimension 70x11x1,8 mm.

Ytbehandling Avfettning, fosfatering och pulverlackering med polyesterbaserad lack. Hardad i ugn vid en
temperatur av 200°C

Férg Standardkulor &r vit RAL 9016, andra kulérer finns mot tillagg.

Max drifttemperatur 110°C

Max drifttryck 6 bar. Kontakta Epecon vid drifttryck ¢verstigande 6 bar.

. Invandiga G15 anslutningar som standard. Invandiga G20 anslutningar kan fas som tillval.

Anslutning .

Levereras med luftventil och bottenplugg.

Kvalitet Tillverkat under kontroll av EN ISO 9001 samt i enlighet av EN 442.

Emballage Radiatorn ar emballerad med wellpapp och krympplast f6r optimalt skydd under transport och
lagring. Radiatorns front ar dessutom bekladd med skyddande wellpapp som bor sitta kvar under
installationen.

Leveransvillkor | enlighet med AA VVS 2009.

Garanti 5ar

BESTALLNINGSKODER

Vid bestallning, ange bestéllningskod
enligt féljande:

Antal
konvektionsplatar

Antal vattenbdrande
paneler




MODELLER

EPECON 4

TYP 20

Antal paneler

Antal konvektorplatar

Djup (D) (mm)

Panelhdjd (H) (mm)

Langd (L) (mm)

W/meter (75/65-20°C)

W/meter (55/45-20°C)

Vikt: 1m/2m/3m (kg) torr vikt

Volym/m (Itr)

67
70

201
111
6/12/18
1,4

67
140

325
171

12/24/36

2,6

400 - 4000

67
210

450
232

18/36/54

3,8

67
280

574
303
2414872
51

TYP 30

Antal paneler

Antal konvektorplatar

Djup (D) (mm)

Panelhéjd (H) (mm)

Langd (L) (mm)

W/meter (75/65-20°C)

W/meter (55/45-20°C)

Vikt: 1m/2m/3m (kg) torr vikt

Volym/m (Itr)

123
70

308
164
9/18/27
2

123
140

440
229

18/36/54

4

400 - 6000

123
210

555
282

27/54/81

6

123
280

682
348
36/72/108
8




MODELLER

EPECON 5

TYP 40

Antal paneler

Antal konvektorplatar

Djup (D) (mm)

Panelhéjd (H) (mm)

Langd (L) (mm)

W/meter (75/65-20°C)

W/meter (55/45-20°C)

Vikt: 1m/2m/3m (kQ) torr vikt

Volym/m (ltr)

179
70

378
201
12/24/36
2,8

179
140

550
289

24/48/72

55

4
0
179
210
400 - 6000
670
341

36/72/108

8,2

179
280

805
415

48/96/144

11

TYP 50

Antal paneler

Antal konvektorplatar

Djup (D) (mm)

Panelhojd (H) (mm)

Langd (L) (mm)

W/meter (75/65-20°C)

W/meter (55/45-20°C)

Vikt: 1m/2m/3m (kg) torr vikt

Volym/m (Itr)

235
70

445
236

15/30/45

3,5

235
140

665
339

30/60/90

7

235

210
400 - 6000

810

412

45/90/135
10,5

235
280

968
503

60/120/180

14




ANSLUTNINGSALTERNATIV EPECON 6

H&jd 70

Lisa Hygien i hojd 70, fér typ 20 kan en- Lisa Hygien i hojd 70, for typ 30-50 kan fas
dast fas med anslutningsalternativ genom-  med anslutning vanster sida (VS), hoger
lopp (G) dar en anslutning sitter pa varde-  sida (HS) och med anslutningsalternativen
ra sida. serie (SE) och genomlopp (G).

Anslutningsmatt
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Alla typer av Lisa Hygien med hojden 70 Pa typer for seriekoppling sitter tva luft-
har luftningen 1/8" uppe i hogra hérnet pad  ningar uppe i respektive hérn pa ena
kortsidan. kortsidan.

Avluftning

LA

Genomloppsanslutning T20 - G

/‘ Avluftning

\

Vanster sida T30-50 — VS



ANSLUTNINGSALTERNATIV

EPECON 7

Héger sida T30-50 — HS

Avluftning

Serieanslutning T30-50 — SE

Genomloppsanslutning T30-50 — G

Avluftning

|
RN

Avluftning

Avluftning

\



ANSLUTNINGSALTERNATIV EPECON 8

HOjd 140-280 Anslutningsmatt
Lisa Hygien i hojderna 140-280, kan P o b
fas med fyra anslutningsalternativ; bada (\%ﬂ v
anslutningarna pa véanstersida (VS), - .
bada anslutningarna pa hogersida (HS), Lrov
anslutningar i bada andarna for serie- e
anslutning (SE) eller en anslutning pa
vardera sida fér genomlopp (G) med Q’H v
diagonal anslutning. - W0 ::

33

>

Matten géller samtliga typer
i hojderna 140-280.

Avluftning
\ Plugg
Vinster sida - VS . Hoéger sida — HS A//
Avluftning
\ 0

/‘
/ Plugg—

Serieanslutning — SE Genomlopp, diagonal anslutning - G

/ Avluftning —
» P4

N \
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Lisa Hygien kan férses med ventilkoppel och termostater av fabrikat MMA, IMI, eller
Danfoss. Till varje koppel levereras aven 2 st radiatoranslutningar MAH 1/2".

rS

C3

MAH 1/2"
radiator-

@ anslutning

W]

_— A 40

= P 5 O

Ene = =

1
Kopplingsset Géngad Vinkel Pexkoppling* AluPexkoppling*
12 eller 15 mm muff, rak M22 x M22 Pex 15x2,5 Alu16 x 2,0
Kona 12 eller M22 x 3/8" Pex 16 x 2,0

* Passar rorstandarder:
SS-1SO 15875 PEX
SS-EN ISO 21003 AluPEX

15 mm. M22 x1/2"

Radiatorkoppel & ventil

Lisa kan levereras med nagot av féljande
koppel eller ventil. Tabellen avser kv-varde
med monterad termostat (KVAT2K).

Fabrikat Koppel Ventil Koppel A B C

MMA Flex 0,01-0,7 0,01-0,7 IMI 33 0 140/150 (Nordic / TRV300)
MMA Evoflow 0,02-0,38 0,02-0,40 MMA 40 3 155 (Evosense)

MMA FVRe 0.0505 0.0505 Danfoss 40 5  135/150 (RA2000/RAS-C)
IMI TRV-3 0,01-0,461 0,01-0,52

IMI Eclipse 0 0

IMI Eclipse Zero 0 0

Danfoss RA-N 0,04-0,38 0,04-0,73

Danfoss RA-U 0,016-0,27 0,016-0,27



TILLBEHOR

EPECON 10

IMI MMA Danfoss

Radiatorkoppel Radiatorkoppel Radiatorkoppel

TRV-3 ‘ Eclipse ‘Eclipse Zero Flex ‘ FVRe ‘ Evoflow RA-N ‘ RA-U

70 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

o 140 v/ v/ N/A N/A 4 v N/A
EE 210 v/ v v
280 4 4 v v




TILLBEHOR

EPECON 11

Konsoler

Lisa Hygien kan utrustas med en mangd
olika konsoler beroende pa storlek och
typ samt anvandningsomrade. For typ 40
och 50 kan Lisa Hygien anv&dndas som
sittbdnk genom att sittbankskonsoler
monteras ovanpa radiatorn, se konsoltyp
5. Bankskivan behover inte férses med hal
for genomslapp av den uppvarmda luften.

Bankskiva ingér inte i leveransen av kon-
soltyp 5. Konsoltyper 1-3 finns att bestalla
som special, se sidan 12. For Lisa Hygien
typ 50 rekommmenderas att golvkonsoler
anvands. Beroende pa vilken storlek, av
radiatorn, man valjer kan lasterna pa
véaggkonsolerna samt vaggen bli héga.







TILLBEHOR EPECON 13
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Konsoler for rorgenomforing

Konsol for rérgenomféring gar att f& med haldiameter 20mm och 25mm.
Dessa konsoler endast ldmpliga foér kopplingsalternativet "Genomlopp" och
aldrig fér modell Lisa Integra.

Radiatorn fixeras pa
konsolen med tillhérande
M6 skruv, ingen mutter
behovs. De djupaste
modellen, typ 50, har tva
skruvar per konsol.

C-konsol Standardkonsol e Viaggkonsol
med rérgenomféring med rérgenomfoéring med rérgenomfoéring
020/025 @20/025 @20/025
Tackkapor
0 Fo6r C-konsol e For Standardkonsol
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Langd,L | Antal Konsoltyp 1 | Konsoltyp 2 & 3
(mm)  konsoler A (mm) B (mm) X (mm) A (mm) B (mm) X (mm)
400-2000 2 150 - - 135 - -
2100-3500 3 150 - L/2 135 - L/2 (+15)
3600 4 150 1250 - 135 1235 -
3700 4 150 1300 - 135 1285 -
3800 4 150 1350 - 135 1335 -
3900 4 150 1350 - 135 1335 -
4000 4 150 1400 - 135 1385 -
4100 4 150 1450 - 135 1435 -
4200 4 150 1450 - 135 1435 -
4300 4 150 1500 - 135 1485 -
4400 4 150 1550 - 135 1535 -
4500 4 150 1550 - 135 1535 -
4600 4 150 1600 - 135 1585 -
4700 4 150 1650 - 135 1635 -
4800 4 150 1650 - 135 1635 -
4900 4 150 1700 - 135 1685 -
5000 4 150 1750 - 135 1735 -
5100 5 150 1500 L/2 135 1485 L/2 (£15)
5200 5 150 1500 L/2 135 1485 L/2 (£15)
5300 5 150 1500 L/2 135 1485 L/2 (x15)
5400 5 150 1500 L/2 135 1485 L/2 (£15)
5500 5 150 1500 L/2 135 1485 L/2 (£15)
5600 5 150 1500 L/2 135 1485 L/2 (£15)
5700 5 150 1500 L/2 135 1485 L/2 (£15)
5800 5 150 1500 L/2 135 1485 L/2 (£15)
5900 5 150 1550 L/2 135 1535 L/2 (£15)
6000 5 150 1600 L2 135 1585 L/2 (£15)
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Vid Seriekoppling av Lisa Hygien, monteras styrventil pa den férsta enheten.
Hur ma&nga som gar att satta i serie beror pa totala effektuttaget. Kontakta garna
Epecon for radgivning i tveksamma fall.

Exempel pa seriekoppling:

o = —————— - hep o == == == = = = = = = = = — = hedpr [ = = = = = = = = = = — —_

= e ————— - D= == == = o o o o o o o —— D= == = = o o o o o ——— b

1. Markering av skiljeplattor.
Identifikationsplatta.
Visar anslutningssidan
pa Lisa Hygien.

2. Skiljeplatta.

Effektsimulering

For en exakt berdkning av effektavgivning
vid aktuella system- och rumstemperaturer,
finns en effektsimulering i Excel.
Ladda ner den har
v

www.epecon.se/produkt/lisa-hygien/

1 . Produkten bedémd i AUTODES K
@ MagiCAD B ﬁ Sundaus REVIT
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Under 2021 installerades solcellspaneler
' Pétaket av vér fabrik i Lettland. N
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V art mal ar att agera med miljo- effektivt som det ar tekniskt mojligt och
medvetenhet och for att bidra till  ekonomiskt férsvarbart. Malsattningen
ett hallbart samhélle. Vi skall utnyttja ar att vara produkter ska ha lika lang
naturens resurser sa skonsamt och livslangd som fastigheten de finns i.

Las mer om vart hallbarhetsarbete pa
www.epecon.se/hallbarhet

| vart breda sortiment hittar du vattenburna EPECON AB
klimatsystem som takvarmepaneler, konvektorer,

flaktluftvarmare, luftridder och radiatorer. Helsingborg
Florettgatan 22A

Vi arbetar enligt principen att alltid bli battre. 054 67 Helsingborg

Vi utvecklar och forbattrar standigt vara produkter,

logistik och arbetsprocesser for att alltid ge dig Stockholm

som kund hogsta kvalitet. Hovslagarevégen 2

192 54 Sollentuna
Vi erbjuder allt fran standardradiatorer till ett stort

sortiment av konvektorer. Fér panelradiatorer har info@epecon.se
vi marknadens klart storsta sortiment som vi WWW.epecon.se
tillverkar i var toppmoderna fabrik i Lettland. Tel: +46 42-25 01 40




